
ROSETTE EN FIBRE OPTIQUE AVEC PLATEAU DE FUSION +
2X ADAPTATEUR SC/APC + 2 X 1.5 M PIGTAILS

PAUF-002 (8221)

120xxxA

 Réseau en fibre optique
Ikusi déclare que ce produit est 
conforme à la directive 2014/53/UE

• Rosette pour les installations de fibre optique 
FTTH pour les bâtiments et logements intérieurs.

• Fabriqué en ABSUL94-V0 de haute qualité, il peut 
accueillir 2 câbles de descente et 2 bornes SC.

• Il dispose d’un plateau pliable pouvant accueillir 2 
protecteurs d’épissures par fusion et d’un espace 
suffisant pour organiser les fibres de réserve.

• Il permet d’accéder au câble de descente par 
différentes voies : inférieure, supérieure et 
latérale, ce qui offre une grande polyvalence. 

• Adaptateurs SC/APC avec couvercle anti-
poussière à pliage automatique.
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Contenu de l’emballage :

• 1 Rosette à fibre optique avec plateau de fusion
• 2 Pigtails connectées LSZH
• 2 Adaptateurs SC/APC 
• 2 Protecteurs d’épissures de fusion
• 2 Bouchons à vis+bouchons

Norme
IEC 60874-14, 60793-2-10 A1a
IEC 793, 794-1 E1 E3, 11801 2nd Ed.
CECC 86115-801, ICEA-596, 
Telcordia GR-326, GR-409-CORE
EIA/TIA 604-3A, 568, 455 
EN 50173, JIS C5973 F04, 
ITU-T G.651, G.652
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